Ad haec omnia exsecutioni mandanda deputamus venerabilem fra

trem Septimium Caracciolo di Torchiarolo, hodiernum Episcopum A ver

samini, cum facultatibus necessariis et opportunis, etiam subdelegandi, ad 

effectum de quo agitur, alium virum in ecclesiastica dignitate constitu

tum, i temque pronunciandi super quavis oppositione in exsecutionis actu 

quomodolibet oritura: iniuncta eidem obligatione, intra sex menses a subsi

gnata die computandos, t ransmit tendi ad Sacram Congregationem Consi

storialem authenticum exemplar peractae exsecutionis. 

D a t u m Romae apud Sanctum Petrum, anno Domini millesimo nongen

tesimo vigesimo secundo, die decima sexta mensis iulii, Pontificatus Nostri 

anno primo. 

£8 C. CARD. D E LAI, Episc. Sabinen. O. CARD. CAGIANO 

S. C. Consist. Secretarius. S. R. E. Cancellarius. 

Iulius Çampori, Protonotarius Apostolicus. 

Raphael Virili, Protonotarius Apostolicus. 
Loco ^ Plumbi. 

Reg. in Cane. Ap., vol. XXVI, n. 33. 
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LITTERAE APOSTOLICAE 

I 

ECCLESIA SANCTAE MARIAE MAGDALENAE POENITENTIS, ANDEGAVH, TITULO 

AC DIGNITATE BASILICAE MINORIS AUGETUR. 

P I U S P P . X I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Votivum templum sub titulo Sanctae 

Mariae Magdalenae Poenitentis, ob urbem ab bostili incursione servatam 

Andegavensi in civitate erectum, t am molis amplitudine quam structurae 

nobilitate et mirificis artis operibus enitet. Marmorea signa, depictae ta

bulae, pretiosa sacra suppellex, aurea a tque argentea vasa, domus Dei splen

dorem adaugent; et frequens templo inservit clerus, quod potissimum mense 

iunio in honorem Sacratissimi Cordis Iesu sollemnibus supplicationibus 

et peregrinationibus lustrant fideles. Quae cum i ta sint, cum Andega

vensis Episcopus, cleri populique sui vo ta expromens, Nos enixis precibus 

rogaverit, ut banc sacram aedem, pietatis gratique animi perenne pignus 

ac monumentum, ad Basilicae minoris dignitatem evehere de Nostra be

nignitate velimus, Nos optatis his concedendum ultro libenterque exi

stimavimus. I taque , audito venerabili fratre Nostro Antonio S. R. E. 

Cardinali Vico, Episcopo Portuensi et Sanctae Rufinae, Sacrorum Ri tuum 

Congregationi Praefecto, apostolica Nostra auctori tate, praesentium vi 

perpetuumque in modum, ecclesiam titulo Sanctae Mariae Magdalenae 

Poenitentis, Andegavensi in urbe, exstantem, t i tulo ac dignitate Basilicae 

minoris augemus et cohonestamus, illique facultates et privilegia omnia 

tr ibuimus, quae minoribus Almae huius Urbis Basilicis de iure competunt . 

Porro haec largimur, decernentes praesentes Lit teras firmas, validas 

a tque efficaces semper exstare ac permanere, suosque plenos a tque inte

gros effectus sortiri et obtinere, illisque ad quos spectant sive spectare 

poterunt , nunc et in posterum amplissime suffragari; sicque rite iudican

dum esse ac definiendum, i rr i tumque ex nunc a tque inane fieri, si quid

quam secus, super his, a quovis, auctori tate qualibet, scienter vel igno

ranter , a t tentar i contigerit. Non obstantibus contrariis quibuscumque. 

D a t u m Romae apud Sanctum Pet rum, sub anulo Piscatoris, die xn 

ianuarii , anno MCMXxm, Pontificatus Nostri primo. 

P. CARD. GASPARRI, a Secretis Sttáus. 
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II 

METROPOLITANUM TEMPLUM SSMI SALVATORIS BAHIAE IN BRASILIA, AD 

BASILICAE MINORIS DIGNITATEM EVEHITUR. 

P I U S P P . X I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Metropolitanum templum primae in 

Brasilia sedis, archidioeceseos nempe Bahiensis, quod Ssmo Salvatori 

dicatum a tertio generali Moderatore Brasiliae Mendo de Sä exstructum 

fuisse fertur anno reparatae salutis MDLXX , molis amplitudine, nobili

ta te structurae et artis operibus conspicuum, iure meritoque accenseri 

potest inter praecipua ditionis illius monumenta . Et non modo vetustate , 

sed fidelium quoque religione haec sacra aedes praestat; in ea enim recolitur 

celeberrima imago Beatae Mariae Virginis ad instar depicta illius iconis 

sancto Lucae tr ibutae, quae exstat in Urbe; et usque adhuc servat vestigia 

sanguinis Beati Ignatii de Azevedo. Iamvero, cum eiusdem metropolitani 

templi Capituli canonici supplici prece Nos flagitent, ut ipsam aedem ad 

Basilicae minoris dignitatem evehere velimus, hasque preces cumulent et 

ornent suffragia tum purpurat i S. R. E. Principis Caietani de Lai, Con

gregationis Consistorialis Secretarii, t um venerabilis fratris Bahiensis 

Archiepiscopi, Nos votis his annuendum ultro libenterque existimamus. 

Quam ob rem, audito venerabili fratre Nostro Antonio S. R. E. Cardinali 

Vico, Episcopo Portuensi et Sanctae Rufinae, Sacrorum Ri tuum Congre

gationi Praefecto, auctori tate Nostra apostolica, tenore praesentium, 

metropoli tanam ecclesiam Bahiensem in Brasilia, Ssmo Salvatori dicatam, 

Basilicae minoris titulo ac dignitate cohonestamus, illique privilegia, fa

cultates a tque honorificentias omnia tr ibuimus quae minoribus Almae 

huius Urbis Basilicis de iure competunt . 

Porro haec concedimus, decernentes praesentes Litteras firmas, va